

Задача: Напиши народна гатанка!
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Задача: Претстави го одговорот со цртеж!



Задача: Напиши авторска гатанка!
Задача: Претстави го одговорот со цртеж!

Име и презиме:​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________


